
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ  BUDOWNICTWA  MECHANIKI  I  PETROCHEMII 

 

Zarządzenie nr 1/2013 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 1 lipca 2013 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych 

na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

 

 

 

Na podstawie § 35 ust. 2 Statutu PW, w związku z uchwałą nr 100/XLVIIII/2013/ 

Senatu PW z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie likwidacji 

Zakładu Matematyki i Fizyki na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii zarządza 

się,  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 1 sierpnia 2013 r. na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii tworzy 

się Zespół Matematyki i Fizyki, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zakres zadań i organizację Zespołu określa załącznik do zarządzenia. 

3. W systemie identyfikacji jednostek i komórek organizacyjnych PW Zespół otrzymuje: 

1) symbol literowy: ZMiF; 

2) kod: 71900200. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 



Załącznik do zarządzenia nr 1/2013 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Zakres zadań i organizacja Zespołu Matematyki i Fizyki 

 

§ 1 

1. Zespół Matematyki i Fizyki jest komórką organizacyjną Wydziału Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii powołaną do prowadzenia dydaktyki zleconej przez 

podstawowe jednostki organizacyjne Filii w Płocku.  

2. Pracę w Zespole Matematyki i Fizyki wykonują pracownicy Wydziału Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii wskazani przez Dziekana. 

3. Pracownicy Zespołu mogą prowadzić badania własne lub włączać się w badania 

prowadzone przez jednostki organizacyjne Wydziału. 

4. Pracami w Zespole kieruje kierownik Zespołu Matematyki i Fizyki powołany przez 

Dziekana Wydziału. 

5. Kierownik Zespołu jest bezpośrednim przełożonym pracowników wykonujących pracę 

w Zespole. 

6. Kierownik Zespołu jest odpowiedzialny za funkcjonowanie komórki organizacyjnej 

przed Dziekanem Wydziału. 

§ 2 

 

Do zakresu zadań Zespołu Matematyki i Fizyki należy: 

1) prowadzenie działalności dydaktycznej i badawczo-naukowej; 

2) prowadzenie i obsługa realizacji zajęć dydaktycznych; 

3) wykonywanie zadań dydaktycznych i usługowych służących zdobywaniu i 

rozwijaniu wiedzy z matematyki i fizyki przez studentów i doktorantów Politechniki 

Warszawskiej Filii w Płocku; 

4) nauczanie studentów i doktorantów wiedzy z matematyki i fizyki zgodnie z 

wymaganiami programów studiów i uchwałami Senatu; 

5) opieka nad pomieszczeniami zajmowanymi przez Zespół i sprzętem się tam 

znajdującym; 

6) prowadzenie prac badawczych i rozwojowych w wymiarze i zakresie określonym 

przez kierownika Zespołu; 

7) współpraca ze szkołami ponadgimnazjalnymi Płocka i regionu w zakresie promocji 

nauk ścisłych wśród młodzieży; 

8) wykonywanie innych prac i podejmowanie innych działań zleconych przez 

kierownictwo Wydziału, zgodnych z zadaniami Zespołu. 

 

§ 3 

 

Do zadań kierownika Zespołu należy: 

1) planowanie i koordynowanie zadań pracowników Zespołu; 

2) organizowanie i koordynowanie procesu dydaktycznego oraz dbanie o właściwy 

poziom dydaktyczny zajęć prowadzonych przez Zespół; 



3) zarządzanie zasobami i materiałami, będącymi w dyspozycji Zespołu; 

4) dbanie o rzetelne wykonywanie obowiązków przez pracowników wykonujących 

pracę w Zespole; 

5) występowanie z wnioskami do Dziekana, z zachowaniem drogi służbowej, w 

sprawach zatrudnienia, awansowania i nagradzania pracowników wykonujących 

prace w Zespole; 

6) zapewnianie warunków do realizacji zadań Zespołu; 

7) ustalanie zakresu obowiązków pracowników wykonujących pracę w Zespole; 

8) hospitowanie zajęć prowadzonych przez nauczycieli zatrudnionych w Zespole; 

9) dbanie o rozwój współpracy Zespołu z jednostkami podstawowymi Politechniki 

Warszawskiej Filia w Płocku; 

10) opiniowanie okresowe kadry Zespołu; 

11) nadzorowanie i przestrzeganie dyscypliny pracy wśród pracowników Zespołu; 

12) występowanie z wnioskami we wszystkich sprawach dotyczących Zespołu. 

 

§ 4 

 

1. Zespół Matematyki i Fizyki podlega Dziekanowi. Nadzór merytoryczny nad działalnością 

Zespołu sprawuje Prodziekan ds. Ogólnych. 

2. Działalność Zespołu jest finansowana ze środków określonych w budżecie Wydziału. 


